ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT
V/v phối hợp triển khai Chiến dịch “Tháng

hành động tuyên truyền về nhận diện và

phòng chống lừa đảo trực tuyến”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải An, ngày       tháng 6  năm 2023

  ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /KH- GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải An, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

 - Hiệu trưởng các trường Phổ thông có nhiều cấp học;

                         - Chủ các nhóm lớp Mầm non trên địa bàn quận.

Căn cứ Công văn số 1707/SGDĐT-VP ngày 28/6/2023 của Sở GD&ĐT

về việc phối hợp triển khai Chiến dịch “Tháng hành động tuyên truyền về nhận

diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”,

Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

- Phối hợp triển khai Chiến dịch “Tháng hành động tuyên truyền về nhận

diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”; Thời gian: từ ngày 20/6/2023 đến

ngày 20/7/2023.

- Khai thác tài liệu tại địa chỉ https://khonggianmang.vn;

https://www.tiktok.com/@congkgmqg để phục vụ công tác tuyên truyền.

- Báo cáo kết quả thực hiện về công tác tuyên truyền tại đơn vị gửi về Phòng

GD&ĐT theo địa chỉ email: trinhthidien@haian.edu.vn trước ngày 11/7/2023.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

triển khai, thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu PGD.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Yến

mailto:trinhthidien@haian.edu.vn

		2023-06-29T16:54:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Yến <nguyenthiyen.ha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T17:15:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T17:15:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T17:15:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T17:15:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!